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تاریخ: 9 خرداد 1403

بررسی بازار HDPE در چین و هند 
29 می 2024
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فصل رکود و کاهش قیمت HDPE در چین 

بازار پلی اتیلن با چگالی بالا HDPE چین روند نزولی در هفته منتهی به 
29 می داشت که به دلیل کاهش تقاضای پایین دستی بود. 

بحث در مورد قیمت محموله های دلاری تا حد زیادی محدود بود و کاربران 
نهایی عجله ای نداشتند منابع گفتند که ممکن است آنها موجودی خود 

را بازسازی کنند. 

پلتس قیمت فیلم HDPE را 5 دلار در هر تن در هفته کاهش داد و به 
970 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر خاور دور رساند. 

به گفته یک تاجر مواد شیمیایی »تقاضای پایین دستی در حال حاضر 
چندان خوب نیست و مانند فصل سنتی کاهش تقاضا شروع می‌شود که 
این فصل معمولًا از ماه مه تا جولای طول می کشد و در طی آن تقاضا برای 

محصولات پایین دستی مانند لوله و برزنت سقوط می کنند. 

در آسیای جنوب شرقی، قیمت ها به دلیل یک افزایش فعالیت خرید در 
این هفته افزایش یافت زیرا خریداران در حال حاضر سعی می‌کنند که 
محموله ها را برای جلوگیری از افزایش بیشتر هزینه های حمل و نقل با 

هزینه های کمتر حمل تامین کنند. 
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پلتس درجه فیلم HDPE را 10 دلار در هر تن بالاتر و بر روی 1010 دلار 
در هر تن ارزیابی کرد. 

HDPE از نوع قالب گیری دمشی با افزایش 15 دلار در هر تن به 1000 
دلار در هر تن در ارزیایی روز 29 می رسید. قیمت های پیشنهادی به دلیل 

افزایش نرخ حمل و نقل بالاتر شنیده شد. 

افزایش  را  خود  پیشنهادی  های  قیمت  باید  ما  گفت  کننده  تولید  یک 
افزایش  دلیل  )به  زیرا حاشیه  را حفظ کنیم  تا حاشیه سود خود  دهیم 
هزینه حمل و نقل( وجود ندارد. همچنین شنیده شد که تامین کنندگان 

خاورمیانه قیمت های خود را در سطوح محکم تر حفظ کرده‌اند. 

 LLDPE واحد Wanhua این هفته در اخبار کارخانه در چین، پتروشیمی
خود با ظرفیت 450000 تن در سال در شهر Yantai را به مدت 10 روز در 

ماه جولای تحت تعمیرات قرار خواهد داد. 
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جو ‌مثبت بازار HDPE در هند 

در   Yantai شهر  در   Wanhua پتروشیمی  شرکت  به  متعلق  کراکر  واحد 
استان شاندونگ چین قادر است سالانه یک میلیون تن اتیلن، ۵۳۰ هزار 
 HDPE و LLDPE تولید کند. واحدهای HDPE تن پروپیلن و ۳۵۰ هزار تن

این کارخانه در حال حاضر با ظرفیت کامل مشغول به تولید هستند. 

در هند، قیمت HDPE با توجه به مذاکرات و تقاضاهای پایدار کمی افزایش 
یافت و منابع گفتند که جو بازار HDPE مثبت و بالاتر است و انتظار می 
رود پیشنهادات جدید پس از برگزاری انتخابات ارائه شود یعنی زمانی که 

سرمایه‌گذاری های زیرساختی به طور کلی افزایش می یابد. 

به گفته یکی از تجار، عرضه از خاور میانه به دلیل تعطیلی برنامه ریزی 
شده مداوم در این منطقه و همچنین تاخیر در رسیدن برخی از محموله‌ها 

کاهش یافته است. 

از آنجایی که قیمت LDPE به دلیل عرضه کم و تقاضای روز افزون در حال 
افزایش است، برخی از تولیدکنندگان HDPE و LLDPE را با سطوح قیمتی 

کمی بالاتر و همراه با پیشنهادات LDPE به بازار عرضه می‌کنند. 
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یکی دیگر از تامین کنندگان گفت که پیشنهادات PE آتی می تواند بالاتر 
باشد، با این حال ممکن است در میان خریداران به دلیل امکان تامین 
پایدار مواد با قیمت پایین تر از سازندگان محلی، مورد پذیرش قرار نگیرد. 

در   HDPE فیلم  برای  مبادله  قابل  های  نشانه  بیشترین  حال،  همین  در 
 HDPE محدوده 995 تا 1030 دلار در تن قرار داشت. پلتس قیمت فیلم
را با 5 دلار افزایش در هر تن در هفته 1020 دلار در هر تن بر اساس ترم 

تحویل cf آر جنوب آسیا ارزیابی کرد ارزیابی کرد. 

این در حالی است که نوع قالب گیری دمشی HDPE نیز با افزایش 5 دلار 
در هر تن بر روی قیمت 1005 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف 

آر آسیای جنوبی ارزیابی شد. 
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